BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

BAN CHỈ ĐẠO ISO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BQL-VP

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

                              Kính gửi:

                                              - Văn phòng;

                                              - Các phòng chuyên môn.

Ngày 04/01/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng ban hành Quyết

định số 46/QĐ-BQL về việc ban hành Quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục

hành chính thuộc thẩm quyền của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng. Để hoàn

thiện Bộ quy trình thủ tục hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015, Ban Chỉ đạo ISO đề nghị Văn phòng, các phòng chuyên

môn có thủ tục hành chính thực hiện rà soát các quy trình thủ tục của phòng

mình và gửi về Văn phòng (qua đồng chí Trần Hồng Chính) trước ngày

05/7/2024 để tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP/BQL.

TM. BAN CHỈ ĐẠO ISO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-07-01T11:28:17+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T15:01:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T15:01:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T15:01:20+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T15:01:20+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!